Выписка из приказа от 14.07.2014 № 1809/4
Руководствуясь Порядком приема на обучение  по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2014/15 учебный год  (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.01.2014 № 3)  на основании решения Приемной комиссии (протокол  № 11  от 14.07.2014).

     П Р И К А З Ы В А Ю:

           Зачислить с 1 сентября 2014 г. на 1 курс  на  места очной-заочной (вечерней)  формы обучения    по договорам с оплатой стоимости обучения Омского государственного технического университета:
Специальность 37.05.02   Психология служебной деятельности

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	ВИТОВСКАЯ Надежда Александровна
	118 бал.

	2 .
	ЗАВЯЗОЧНИКОВА Анна Юрьевна
	129 бал.

	3 .
	ЦЕПЕЛЕВА Мария Алексеевна
	170 бал.

Направление 38.03.01   Экономика

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания
	1 .
	АЛЕКСЕЮК Михаил Евгеньевич
	135 бал.

	2 .
	АНАНЬЕВА Ольга Павловна
	135 бал.

	3 .
	БАЙТАСОВА Мира Валерьевна
	128 бал.

	4 .
	БАРМАШОВ Илья Андреевич
	154 бал.

	5 .
	ВАГАНОВ Андрей Александрович
	126 бал.

	6 .
	ВЛАСОВА София Васильевна
	110 бал.

	7 .
	ГЕМБАЧ Иван Михайлович
	139 бал.

	8 .
	ГУСАРЕНКО Ирина Анатольевна
	184 бал.

	9 .
	ДВОРЯНЧИКОВ Андрей Александрович
	153 бал.

	10 .
	ЕФИМОВСКИЙ Андрей Андреевич
	161 бал.

	11 .
	ЗАЙЦЕВА Алёна Юрьевна
	154 бал.

	12 .
	КОРИКОВА Дарья Александровна
	155 бал.

	13 .
	МЕЛЬЧАКОВА Екатерина Сергеевна
	119 бал.

	14 .
	МОМА Екатерина Васильевна
	130 бал.

	15 .
	МОСКАЛЕВ Никита Александрович
	120 бал.

	16 .
	ОМАРОВА Эльвира Далимжановна
	116 бал.

	17 .
	ОСТАПЕНКО Любовь Викторовна
	135 бал.

	18 .
	ПАНОВА Анастасия Александровна
	129 бал.

	19 .
	ПИУНОВ Владислав Викторович
	123 бал.

	20 .
	ПИЧУГИНА Анастасия Александровна
	143 бал.

	21 .
	ПРОКОПЬЕВА Алёна Максимовна
	116 бал.

	22 .
	ПРОЦЕНКО Елена Евгеньевна
	136 бал.

	23 .
	ПУТИНЦЕВ Станислав Владимирович
	151 бал.

	24 .
	РУДГАЛЬСКАЯ Регина Александровна
	136 бал.

	25 .
	РУДЕВА Елизавета Владимировна
	158 бал.

	26 .
	РЯЗАНЦЕВА Алёна Сергеевна
	131 бал.

	27 .
	САЛАМАХИН Игорь Сергеевич
	163 бал.

	28 .
	СКОЛОТИЙ Антон Александрович
	143 бал.

	29 .
	СМЕРДОВ Артём Алексеевич
	155 бал.

	30 .
	СУШИЧ Ольга Александровна
	165 бал.

	31 .
	ТЕКЕБАЕВА Гюнэль Салимовна
	126 бал.

	32 .
	ТОПОРИЩЕВА Кристина Андреевна
	140 бал.

	33 .
	ТРЕФИЛОВ Никита Сергеевич
	126 бал.

	34 .
	ТРОФИМОВА Елена Николаевна
	127 бал.

	35 .
	ХОДАСЕВИЧ Игорь Иванович
	146 бал.

	36 .
	ЧЕРНЫШОВ Денис Геннадьевич
	116 бал.

	37 .
	ЯЗОВСКИХ Дарья Андреевна
	165 бал.

	38 .
	ЯНЫШЕВА Элина Маратовна
	169 бал.

Ректор  ОмГТУ

В.В. Шалай
2